

Verksamhetsberättelse 2022

Styrelsen i Blodsjukas Förening i Västernorrland har bestått av ordförande Gunwor Swenning, vice ordförande Erik Sidekrans, kassör Åsa Gidlund, sekreterare Ivar Lindqvist som även ansvarar för hemsidan, styrelseledamöter Anita Blombäck, Kristina Hjort och Brith-Marie Bylén. Revisorer Inger Zetterberg och Yvonne Johansson.

Årsmötet hölls den 16 mars på Sundsvalls Sjukhus. Till ordförande valdes Gunwor Swenning,, till kassör omvaldes Åsa Gidlund, sekreterare Ivar Lindqvist, ledamot Erik Sidekrans och Anita Blombäck, ledamöter Kristina Hjort och Brith-Marie Bylén omvaldes, Revisorer Yvonne Johansson och Inger Zetterberg. I valberedningen Emma Ölander och David Erixon. Efter årsmötesförhandlingarna fick vi en intressant föredragning av Michael Malmberg från Apoteket.

Föreningen har 205 medlemmar, varav 116 kvinnor och 89 män, antal patienter 90, antal anhöriga och stödjande 115.

Styrelsen har haft fyra protokollförda styrelsemöten. På medlemsmötet den 24/5 var vi på Bryners, åt lunch och lyssnade på ett intressant föredrag om Sågverksepoken som hölls av Hans Gillgren. På Norra Berget var vi den 24/8, där umgicks vi och fikade i vackert väder, gick en tipsrunda och blev underhållen av suveräna trion Nihmbus. Tyvärr fick vi ställa in ett möte i oktober p g a sjukdom, Glenn Nordlund och Elina Backlund Arab var då inbjudna. Årets julmiddag intogs på Augustas, där var vi 22 medlemmar som hade mycket trevligt och blev serverad en god två rätters middag.

När Blodomloppet (ett motionslopp som syftar till den livsviktiga blodgivningen) gick av stapeln den 23/8, var vi på plats och bjöd på rödbetsjuice och fröknäcke.

Vi har även stått i Sjukhuskorridoren och informerat om vår förening.

Gunwor har deltagit digitalt i nio ordförandemöten med Blodcancerförbundet, även två projekt-möten samt lyssnat på ett flertal webinarier. Fysiskt deltog Gunwor i tre möten för Funktionsrätt Västernorrland. Vid två tillfällen har Ivar deltagit i den regionalt anordnade cancerskolan där han berättat om vår förening. Vid en temakonferens om ”God och nära vård”, anordnad av Regionen, deltog Ivar o Britt-Marie.

Ivar och Kristina har deltagit i Förbundets 40-årsjubileum och ordförandemöte som hölls i Stockholm den 11 - 12 november.

Föreningen har bekostat informationshäften om olika blodsjukdomar. Dessa häften lämnas till nytillkomna patienter. Nu är ”Boxer TV Modul“ igång igen och vi betalar hyran som tidigare.

Personalen på hematologavdelningen, Sundsvalls Sjukhus har av föreningen även i år bjudits på julbord, semlor mm, som tack för det gångna året och för den fina omvårdnad de ger oss.

